KUPNÍ SMLOUVA č. 073/OVZ/PJ/2020
SMLUVNÍ STRANY
KUPUJÍCÍ:   UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc, Česká republika
rektor:  prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D.
osoba oprávněná jednat

Základ 0% 0,00 0,00DPH 0%
Základ 10% 0,00 0,00DPH 10%
Základ 15% 0,00 0,00DPH 15%
Základ 21% 564 666,45 118 579,96DPH 21%
Celkem 564 666,45 118 579,96
Registrováno u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in
Prague under n. 212818
Registrace:
Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl:
Stránka 2
1 z 2  OptiXs, s.r.o.
IČ: 02 016 770, DIČ: CZ 02 016 770, Křivoklátská 37, CZ, 199 00 Praha 9
Nabízíme sestavu obsahující tyto optické prvky:
1. Vlnové destičky
HWP254-397…půlvlnná destička pro vlnovou délku 397 nm, fázové zpoždění: λ/2 … 6 ks
QWP254-397…čtyřvlnná destička pro vlnovou délku 397 nm, fázové zpoždění: λ/4 … 6 ks
HWP254-493…půlvlnná destička pro vlnovou délku 493 nm, fázové zpoždění: λ/2 … 6 ks
QWP254-493…čtyřvlnná destička pro vlnovou délku 493 nm, fázové zpoždění: λ/4 … 5 ks
HWP254-650…půlvlnná destička pro vlnovou délku 650 nm, fázové zpoždění: λ/2 … 3 ks
QWP254-650…čtyřvlnná destička pro vlnovou délku 650 nm, fázové zpoždění: λ/4 … 3 ks
HWP254-866…půlvlnná destička pro vlnovou délku 866 nm, fázové zpoždění: λ/2 … 3 ks
QWP254-866…čtyřvlnná destička pro vlnovou délku 866 nm, fázové zpoždění: λ/4 … 3 ks
HWP254-729…půlvlnná destička pro vlnovou délku 729 nm, fázové zpoždění: λ/2 … 3 ks
Společné parametry všech těchto vlnových destiček:
- typ fázového zpoždění (retardace) odpovídá nultému řádu
- tolerance fázového zpoždění: λ/100 nebo lepší
- materiál: krystalický křemen